•

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE
UBATUBA

. .
----,-...,.-------,-----E_,S,.,..,T,.....,A,..,,.D..,,..O_D~E,.,..S_Ã_O_P_A_U_L_O ________ _

Avenida Dona Maria Alves Nº 865 - CEP: 11680-000 - Tel. (0XX12) 434-1000

LEI NÚMERO 2140 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2001.
(Autógrafo nº 101/01, Projeto de Lei 115/01 - Vereador Charles Medeiros)

"Dá a denominação de "Manoel Inocêncio Alves dos
Santos - Mané Grande", á Escola Municipal do
Sertão do Ubatumirim.

PAULO RAMOS DE OLIVEIRA, Prefeito Munícipal da Estância Balneária de
Ubatuba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei

Faço Saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte
Lei:

Art. 1° - Passa a denominar-se "Manoel Inocêncio Alves
dos Santos - Mané Grande", à Escola Municipal do Sertão do Ubatumirirm.
localizada no Bairro do mesmo nome

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação.

PAÇO A~NCHIETA - Ubatuba, 17 de Dezembro de 2001.

Jc li~
PAU Prefe1t~i~~~EIRA

Registrado na Seção de Arquivo e Documentação da
Secretaria de Administração em 17 de Dezembro de 2001.